
                                                         

 

 
NOMISMA asset management s.r.o.           www.nomisma.company 
Palackého třída 801       info@nomisma.company 
537 01, Chrudim III  +420 733 13 00 60 

Stránka 1 z 2 

Ceník poskytovaných služeb 
účinný od 01/09/2019 

 

NOMISMA asset management s.r.o., IČ: 07659407, sídlem: Palackého třída 801, 537 01 Chrudim, 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42820, dále jen jako „Nomisma“. Evidenční 

účet portfolia Klienta dále jen jako „Účet“. 

 

 

I) Zřízení, vedení a zrušení Účtu 
 
1) Založení účtu ………………………………………………..…………………………………………………………………………………………….…... zdarma 
2) Vedení účtu …………………………………………..………………………………………………………………………………………………..….……. zdarma 
3) Zrušení účtu ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. zdarma 
4) Poplatek za úpis …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. zdarma 
5) Poplatek za výběr ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. zdarma 
6) Náklady na správu ……………………………………………………………………………………………………………………........................... dle VOP 
 

 

II) Platební styk 
 
1) Příchozí platby: 
 a) CZK Příchozí platby z ČR ……………………………………………………………………………………………………………… zdarma 
 b) EUR standardní EuroPlatba ……………………………………………………………………………………………..…………… zdarma 
 c) USD Mezinárodní platba …………………………………………………………………………………………………………………….. 100,- 
 d) Vratka chybové platby….……………………………………………………………………………………………………………………….. 500,- 
 
 
2) Odchozí platby: 
  a) CZK Odchozí platby do ČR …………………………………………………………………………………………………………... zdarma 
 b) EUR standardní EuroPlatba …………………………………………………………………………………....…………...……….. zdarma 
 c) USD Mezinárodní platba (SHA / BEN) ……………………………………………………………………………………………. 200,- 
 

 

III) Poplatky za poskytované služby 
 

1) Zaslání řádného výpisu (e-mail) ………………………………………………………………………………………………………………… zdarma 
2) Zaslání řádného výpisu (spedice) ………………………………………………………………………….................…dle zvolené služby 
3) Administrativní činnost a služby …………………………………………………………………………………………....dle zvolené služby 
4) Konzultační a poradenský servis ………………………………………………………..…………………………………………… 25,- / minutu 
5) Výběr prostředků v mimořádný termín ……………………………………………………………..10,0% z objemu, min. 1000,- 
 

6) Cestovní výdaje: 

  a) Časová sazba ………………………………………...…………………………………………………………………………..…….. 5,- / minutu 
  b) Distanční sazba …………………..…………………………........ počet km / 100 * spotřeba dle TPV * cena PHM 

 
(Celkové cestovní náklady jsou součtem sazby časové a distanční.) 



                                                         

 

 
NOMISMA asset management s.r.o.           www.nomisma.company 
Palackého třída 801       info@nomisma.company 
537 01, Chrudim III  +420 733 13 00 60 

Stránka 2 z 2 

Obecná ustanovení: 
Na účtu vedeném v měně jiné, než koruně české (CZK), je poplatek účtován v příslušné zahraniční měně. 

Pro přepočet výše poplatku do zahraniční měny se použije platný kurz Fio banky. 

 

Význam použitých zkratek: 

ČR ………………....................... Česká republika 

VOP ……………....................... Všeobecné obchodní podmínky 

TPV ……………….................... Technický průkaz vozidla 

PHM ……………….................. Pohonné hmoty 

 

Zpoplatněné finanční operace zde neuvedené se řídí platným Ceníkem finančních operací a služeb                    

Fio banky a nejsou zatížené žádnou přirážkou. 

 

Ceník je platný bez rozdílu pro libovolné fyzické i právnické osoby, není-li v konkrétním ustanovení ceníku 

výslovně uvedeno jinak. 

 

Poplatky jsou odepisovány z příslušných účtů či podúčtů ke dni poskytnutí služby, souhrnně k prvnímu dni 

kalendářního měsíce nebo ke dni zrušení účtu.  

 

Tento Ceník poskytovaných služeb byl vyhlášen 01/09/2019. Není-li uvedeno jinak, nabývá účinnosti dne 

01/09/2019 a nabytím účinnosti nahrazuje všechny předchozí účinné Ceníky poskytovaných služeb. Ve 

vztahu ke smlouvám uzavřeným od 01/09/2019 nabývá tento Ceník finančních operací a služeb účinnosti 

dnem uzavření smlouvy. 

 

V Chrudimi, dne 01/09/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Nomisma asset management s.r.o. 

 

..………………………………………………………………….. 

                                                                                                                  Ing. Michael Tomašuľa, CEO    

 


